様式第５号（第７条関係）

恵庭市学生消防サポーター登録抹消申請書

恵庭市消防長 様

申請日   年   月   日

恵庭市学生消防サポーターの登録抹消を、次のとおり申請します。

氏  名
ふりがな

登録番号     登録日

申請理由

連 絡 先

学 校 名

学部(学科)・学年

受  付 摘  要

＊恵庭市学生消防サポーター登録証の写しを併せてご提出ください。

＊この書類の受領をもって登録は抹消されます。

＊個人情報については、恵庭市個人情報保護条例に従い取り扱います。

＊太枠内は記入しないでください。